



## S.S. BESOB ESNAF VE SANATKARLAR TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ

Saygıdeğer Ortaklarımız;

Bakanımız Sn. Hakan ÇAVUŞOĞLU

Ak Parti Milletvekillerimiz Sn. Ahmet KILIÇ, Sn. Atilla ÖDÜNÇ

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Alinur AKTAŞ

Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Kaymakam Sn. Ulaş AKHAN

Besob – Beskoop Başkan ve Haksahiplerinin katılımı ile Çataltepe mevkiinde yapımına başlanılan Bursa Büyük Sanayi Sitesi ile ilgili değerlendirme toplantısını,

Ak Parti Bursa İl Başkanımız Sn. Davut GÜRKAN Başkanlığında gerçekleştirdik.

Bursa Büyükşehir Belediyemizin Sanayi Sitesi ile ilgili, bugüne kadar yapılan Toki-Besob ve Beskoop'un çalışmalarını içeren sunumunu izledik.

Toki ve Besob İdarelerinden mevcudiyeti devir alan Beskoop'un, bütün iş ve işlemlerinin 1163 Sayılı Kooperatifler Kanun ve yönetmelikleri çerçevesinde yürütüldüğü hak ve hakkaniyete, protokollere riayet edildiği, kurumsal ve mali yapısını güçlendirme çabası içinde olduğu, üstyapı inşaatlarına başlama aşamasında olduğu görülmüştür.

Sanayi Sitesi ve Beskoop ile ilgili olumsuz iddiaların, para ödemek istemeyenlerin provake bir çalışması olduğu tespit edilmiştir.

Sanayi Sitesi ile ilgili hak sahiplerinin, bugüne kadar oluşan mağduriyetlerinin Beskoop çatısı altında giderilebileceğinin kanaatinin oluşması bizleri ziyadesi ile memnun etmiştir.

Beskoop ve Sanayi Sitesi ile ilgili sunumun hazırlanmasındaki hassasiyetlerinden ve hakkaniyetlerinden dolayı Bursa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Alinur AKTAŞ ve Bursa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Kaymakam Sn. Ulaş AKHAN'a teşekkürlerimizi arz ederiz.

Besob ve Toki İdaresine, Sanayi Sitesi Projesi için para yatıran Esnaf-Sanatkar ve Sanayicimizin yevmiye kayıtlarını ibrazı ile Beskoop'a müracaat ederek, BESKOOP Ortaklık Senetlerini almaları ile resmi ortaklıklarının tescili oluşacak ve mağduriyetleri giderilmiş olacaktır.

Bütün ortaklar Arsa-Altyapı, Ara Ödeme ve Aidat ödemelerini, kooperatif hesabına ödemek sureti ile kooperatif şartlarında işyerlerinin sahibi olacaklardır.

Bakanımız Sn.Hakan Çavuşoğlu, Milletvekillerimiz Sn. Atilla ÖDÜNÇ ve Sn.Ahmet KILIÇ, Ak Parti Bursa İl Başkanımız Sn. Davut GÜRKAN, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Alinur AKTAŞ ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterimiz Kaymakam Sn. Ulaş AKHAN'ın Bursa Büyük Sanayi Sitesi ile ilgili tespit ve tavsiyeleri Beskoop Yönetim Kurulumuzun çalışmalarına ışık tutacaktır.

Bursa gündemini meşgul eden esnaf meselemizin çözümüne dair yapmış oldukları katkı ve hassasiyetli çalışmalarından dolayı Bursa İdari Kadromuza şükranlarımızı arz ederiz.

Saygılarımızla.

  
Faruk KAYHAN  
BAŞKAN YRD.



  
Erol KÖSE  
BAŞKAN